БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТАТЛЫБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ

;.Татлыбаев урамы,48А,  Татлыбай  ауылы,
Баймак районы, 453656
тел.: 8(34751) 4-45-38

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЛЫБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

ул.Г.Татлыбаева,48А,с.Татлыбаево,

Баймакский район, 453656
тел.: 8(34751) 4-45-38

    КАРАР                                               №87                         РЕШЕНИЕ

  «03»октябрь 2017й.                                                      «03» октября 2017 года
Об отмене решения Совета 22.04.2016года№40 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан сведений о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
     На основании протеста Прокуратуры Баймакского района от 25.09.2017г. на решения Совета от 22.04.2016 года №40 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР Баймакский район   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет сельского поселения Татлыбаевский сельсовет
решил:

решение Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район от 22.04.2016 года №40 Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР Баймакский район сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера –отменить.
Глава СП Татлыбаевский сельсовет

МР Баймакский район:                                                             Р.А.Идрисов